Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской   области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ___________                                                                                                         _________

О снятии режима «Повышенная готовность» на территории городского округа

город Первомайск Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Нижегородской области от 26.10.1995 № 16-З № «О пожарной

безопасности» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской

области постановляет:

1. Снять с 8.00 часов 10.01.2020 режим «Повышенная готовность» на

территории   городского округа город Первомайск Нижегородской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 23.12.2019 № 1489 «О

введении режима «Повышенная готовность» на территории городского округа город

Первомайск Нижегородской области».

3. Начальнику сектора по мобилизационной работе, гражданской обороне,

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций управления правового и

информационного обеспечения администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области О.М. Донскову:

3.1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

www.1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.2. Довести информацию о снятии режима «Повышенная готовность» до

руководителей служб муниципального звена территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

городского округа город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова